
www.avikana.com vaclav@maregroup.cz +420 734 630 095

Správa a rezervace 
časových slotů

vytvořeno společností Mare Group CZ I WebRex s.r.o
www.maregroup.cz



02

O firmě WebRex s.r.o.

Jsme moderní, dynamická IT společnost s 22 letou historií programování a vývoje. 

Od roku 2004 se zabýváme 

zakázkovým programováním 

individuálních požadavků na 

automatizaci v různých 

firmách a institucích.

V roce 2013 jsme se začali 

zabývat potřebou zvýšit 

efektivitu práce a zahájili 

jsme projekt s názvem 

"Avikana 4.0". Cílem bylo 

vytvořit prostředí pro vývoj 

individuálních intranetů.

V roce 2018 tak s podporou 

fondů EU vznikl GIS AVIKANA 

4.0, který má za úkol 

přegenerovat notaci BPMN 

do uživatelského prostředí.

vaclav@maregroup.cz +420 734 630 095www.avikana.com



03

O softwaru Avikana

Avikana je programový framework, který slouží ke generování funkcionalit určených pro 

automatizaci administrativních činností, podporu dodržování procesů, pracovních 

postupů, BI reportů, KPI a mnoha dalších modulů pomáhajících v moderním digitálním 

řízení firmy.

Avikanu neustále vyvíjíme tak, aby dokázala reagovat na potřeby zákazníků a aby 

zajistila vývojářům flexibilitu a vysokou efektivitu při plnění jejich požadavků.

vaclav@maregroup.cz +420 734 630 095www.avikana.com



04

O softwaru Avikana

Dodání jako komplexní ERP systém nebo části jako moduly

Snadný vývoj funkcionalit na míru a další rozšiřitelnost

Libovolná napojitelnost do systémů třetích stran jako nadstavba jiných ERP

Cloudové řešení - online/server

Možnost přizpůsobení rozhraní (UX) na základě požadavků zákazníka

Žádné měsíční poplatky či poplatky za další uživatele

vaclav@maregroup.cz +420 734 630 095www.avikana.com



05

Dopravci
Díky online přístupu může dopravce 
včas rezervovat rampu podle svých 
preferencí.

Plánujte a koordinujte časová okna na Vašich 
nakládacích rampách.

Logistické centrum
Plánování přepravních kapacit, kdy 
informace o rezervacích a průběhu 
obsluhy jsou dostupné v reálném čase.

Jednotlivé rampy
V danou hodinu obsluhují předem 
rezervované dopravce, díky čemuž má 
obsluha rampy dopředu informaci o typu 
nakládky.

Vrátnice
Vrátnice má kompletní přehled o 
denních rezervacích, do areálu vpustí 
pouze na danou hodinu registrované 
SPZ.



06

Optimalizujte provoz a zajistěte plynulost nakládky
a vykládky ve Vašem logistickém centru.

Šetřete Váš čas a peníze.

vaclav@maregroup.cz +420 734 630 095www.avikana.com



07

Pohled administrátora

Přehlednost všech nakládek a vykládek

Administrace ramp

Správa plánovaných odstávek

Administrace dopravců

Nastavení časových slotů

Statistiky

Správa uživatelů



Pohled administrátora





Pohled administrátora - plánované výluky



11

Pohled dopravce

Přehlednost svých nakládek a vykládek

Výběr času dle potřeby

Výběr nakládky dle typu palet

Upozorňování e-mailem nebo sms

Napojení na Google calendar/Office 365



Pohled dopravce





Pohled dopravce - rezervace časových oken



15

Co Vám to přinese

Přehlednost nakládek a vykládek

Ušetřený čas - dopravci si rezervují sloty sami

Efektivita nakládek a vykládek

Zjednodušená administrace na vrátnici

Statistiky času kamionů stráveného v areálu

Statistiky o počtu toku palet

Statistiky vjezdů jednotlivých dopravců

vaclav@maregroup.cz +420 734 630 095www.avikana.com



16

Výhody

Cloudové řešení 24/7

Dostupnost z mobilních zařízení

E-mailové/sms notifikace

Editace otevření ramp/skladů

Editace jednotlivých ramp

Nastavení času nakládky
počtu palet

vaclav@maregroup.cz +420 734 630 095www.avikana.com



17

Výhody

Automatické vyplňování délky
dle počtu palet

Přístup pro dopravce

Uzavření editace v požadovaný čas

Zobrazení více kalendářů 
- příjem, expedice

Uživatelské přístupy dle
nastavených práv

vaclav@maregroup.cz +420 734 630 095www.avikana.com



vytvořeno společností Mare Group CZ I WebRex s.r.o
www.maregroup.cz

Správa a rezervace 
časových slotů

www.avikana.com vaclav@maregroup.cz +420 734 630 095


